

# **JVJ MASKINTEKNIK ApS**

Smedetoft 10  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/11/2016**

---

**Jan Valentin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           JVJ MASKINTEKNIK ApS  
Smedetoft 10  
6400 Sønderborg  
  
Telefonnummer: 40427477  
  
CVR-nr:                   32153941  
Regnskabsår:           01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med konstruktion og handel indenfor smedeområdet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 er afsluttet med et overskud på kr. 594.925,-. Dette resultat betragtes som tilfredsstillende for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 1.362.464,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

## Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

## Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ti fuldtidsansatte i selskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.423.301</b>	<b>2.273.215</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.516.681	-1.625.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.000	-96.567
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>840.620</b>	<b>551.195</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	16.115
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.700	-97.543
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>811.920</b>	<b>469.767</b>
Skat af årets resultat .....		-216.995	-122.803
<b>Årets resultat .....</b>		<b>594.925</b>	<b>346.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		594.925	346.964
<b>I alt .....</b>		<b>594.925</b>	<b>346.964</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		140.634	169.372
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.634</b>	<b>169.372</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>331.644</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.580.258	1.017.627
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		659.287	927.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.239.545</b>	<b>1.944.627</b>
Likvide beholdninger .....		1.235.431	653.957
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.806.620</b>	<b>2.848.584</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.947.254</b>	<b>3.017.956</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.237.464	642.539
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.362.464</b>	<b>767.539</b>
Gæld til banker .....		0	322.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.584.790	1.927.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.584.790</b>	<b>2.250.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.584.790</b>	<b>2.250.417</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.947.254</b>	<b>3.017.956</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-3.859.125	-1.559.748
Pensionsbidrag	-370.076	-28.944
Sociale omkostninger	-79.952	-26.498
Øvrige personaleomkostninger	-207.528	-10.262
	<b>-4.516.681</b>	<b>-1.625.422</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	642.538	
Årets resultat		594.925	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.237.464</b>	<b>1.362.464</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Valentin, Sønderborg.